2) PIHAK PERTAMA telah menerima hasil pekerjaan tersebut seluruhnya dengan baik dan lengkap sesuai
dengan Surat Perinlah Kerja di atas.

Pasal 2

Setelah dilakukan serah terima sebagaimana pasal 1 di atas, maka PIHAK KEDUA telah berhak menerima
pembayaran sebesar Rp 180.930.000,00 (seratus delapan puluh juta sembilan ratus tiga puluh ribu rupiah).

Demikian Berita Acara Serah Terima Pekerjaan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.